全建労発第 20 号

令和７年７月 15日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

                                    一般社団法人全国建設業協会

専 務 理 事  山 崎 篤 男

    〔 公 印 省 略 〕

令和７年度「地域建設企業が利用できる助成金・補助金」に関する

情報のご紹介について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の活動に対しま

して、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、全建では、地域建設企業の皆様が利用できる「助成金・補助金」

に関しての情報を一覧として取りまとめ、全建のホームページに掲載致しまし

た（掲載箇所の参考を添付します）。

つきましては、貴会会員企業へご周知いただき、積極的に活用いただけますと

幸いです。

【全国建設業協会ホームページ】

https://www.zenken-net.or.jp/

以上

（担当：労働部 山崎（直）・浜崎）

参考

令和７年度「地域建設企業が利用できる助成金・補助金」に関する情報のご紹介について

○「助成金・補助金一覧」のホームページ掲載箇所（バナー）

⇒全国建設業協会ホームページ内 https://www.zenken-net.or.jp/

	00全建労発020　「地域建設企業が利用できる助成金・補助金」に関する情報のご紹介について.pdf
	01参考　助成金・補助金の全建ホームページ掲載.pdf